威 海 市 教 育 局
威海市人力资源和社会保障局文件

威教职字〔2025〕5 号

威海市教育局 威海市人力资源和社会保障局
关于做好 2025 年威海市中等职业教育学校

招生工作的通知

各区市教体局、人力资源和社会保障局，国家级开发区教体中心、

科技创新局，各有关学校：

现就做好 2025 年中等职业教育学校（含中等职业学校、技

工院校及特殊教育学校中职班，下同）招生工作通知如下：

一、招生计划

2025年威海市中等职业教育学校计划招生11158人，其中

“3+4”对口贯通分段培养本科（以下简称“3+4”）专业计划招

— 1 —

Administrator
矩形

生30人，春季高考提前批次专业、艺术高考提前批次专业计划招

生1071人，五年制高等职业教育专业计划招生3390人（其中，高

水平中职学校联合高职院校举办初中后五年制高等职业教育专

业招生2800人，“三二连读”专业招生590人），三年制普通中

专批次专业计划招生3329人，技工院校教育专业计划招生3305

人，特殊教育学校中职专业计划招生33人。具体招生计划见附件

1、2、3。

二、志愿填报与录取

志愿填报和录取分 5 个批次：一是“3+4”提前批次专业志

愿；二是春季高考提前批次专业志愿、艺术高考提前批次专业志

愿；三是市域内五年制高等职业教育专业志愿；四是三年制中等

职业教育专业志愿、技工院校教育专业志愿、特殊教育中职专业

志愿、外地市学校五年制高等职业教育（含五年一贯制）专业志

愿；五是注册入学。录取时间见附件 4。

（一）填报条件。

1．“3+4”专业、五年制高等职业教育专业、春季高考提前

批次专业、艺术高考提前批次专业招生对象为我市 2025 年参加

初中学业考试的应届初中毕业生。

— 2 —

2．“3+4”专业中职阶段志愿录取及分数线要求按照《山东

省教育厅关于下达优化调整后职业院校与本科高校对口贯通分

段培养试点任务的通知》（鲁教办函〔2024〕18 号）规定执行

，初中学业水平考试成绩位次排名需在前 50%。考试科目中道德

与

法治、地理、历史、生物学、信息技术、理化生实验技能 6 个科

目、考查科目和学生综合素质评价中的基础性发展目标评价总等

级均达到 C 等。“3+4”护理专业分区市招生，各区市招生计划

见附件 5。

3．五年制高等职业教育专业志愿填报分数线按照生源计划

在一定范围内划定分数线并公布。

4．部分专业组织面试，相关专业名单见附件 1。报考相关

专业的考生需参加招生学校组织的面试。

5．春季高考提前批次专业、艺术高考提前批次专业设资格

线，原则上按照语文、数学、外语三科中不少于两科达到该科目

满分分值的 50%划定。

（二）录取

6．未被录取的考生和有意愿接受全日制中等职业教育的往

届初中毕业生可注册入学，由学校在招生录取管理系统录入学生

信息，学生无需填报志愿。

。

1．投档。

全市中等职业教育学校招生录取登录威海市教育局门户网

站（http://jyj.weihai.gov.cn/），点击“招生考试”进入“威

海市高中段学校统一考试招生录取管理系统（管理员）”进行网

上投档。市教育招生考试院根据各中等职业教育学校招生计划，

按照学生初中学业考试成绩（位次）及分数线和考生志愿择优录

取。招生学校根据我市公布的录取时间、批次及规定、程序，做

— 3 —

好投档考生的档案审核及预录取工作。预录取考生数据库必须通

过省教育招生考试院网上检测系统进行检测。未经平台录取的一

律不予注册学籍。

考生志愿和投档成绩相同但不能全部投档时，按位次投档。

考生位次确定办法如下：按照考生投档成绩（原始总分+特征分）、

三科总分（语文、数学、外语三科原始分之和）、语文、数学、

外语、物理、化学、体育与健康的顺序，依次比对成绩，成绩高

者位次在前。

各区市未完成的“3+4”护理专业招生计划，将从区市调出

统一调剂使用，从全市填报该专业未录取的考生中，按学业考试

成绩（位次）从高到低依次递补。已被“3+4”专业录取的考生

不得参加普通高中录取。

三

2．投档查询。每次投档结束后，考生可登录招生录取管理

系统查询投档结果，确认办理相关手续。

、工作要求

（一）明确职责，加强领导。中等职业教育学校招生由教育、

人力资源社会保障部门各负其责，实行网上平台统一录取。各区

市教育、人力资源社会保障部门要切实担负起区域内学校招生工

作的领导责任；各中等职业教育学校要严格执行市教育局、市人

力资源社会保障局有关规范招生秩序的规定，按照公开、公平和

公正的原则做好招生工作。

（二）加强宣传引导，切实做好招生服务工作。各区市教育

— 4 —

— 5 —

料，发布前一天需报教育、人力资源社会保障部门审核；未经审

过程中，学校在网站、公众号等任何途径公开发布的招生宣传材

障部门审核后报市教育局、市人力资源和社会保障局备案。招生

生广告内容等招生宣传材料须分别经区市教育、人力资源社会保

至取消招生资格等处理。6 月 10 日前，各中等职业教育学校招

虚假宣传的，一经查实，视情节给予通报批评、缩减招生计划直

制不正当竞争，维护职业教育发展环境。对刊登虚假广告、进行

宣传要客观、真实，不得贬低他人、夸大其词、误导考生。要抵

关专业的年内和下一年度的招生计划。二是规范招生宣传。招生

严禁以任何形式实行有偿招生，否则，缩减招生计划直至取消相

学籍。严禁与不具备中等职业教育资质的学校或机构联合招生，

突破招生计划招生，超计划部分（除急需紧缺专业外）不予注册

要严格执行公布的招生计划，任何学校不得擅自新增专业、擅自

理。各区市教育、人力资源社会保障部门和各中等职业教育学校

  （三）严肃招生纪律，规范招生秩序。一是加强招生计划管

要针对中考招生政策和中职教育多元升学路径做好宣传工作。

划和招生信息。各区市教育、人力资源社会保障部门和相关学校

应当在网站、公众号上及时向考生和社会公布招生政策、招生计

业生涯，激发学生学习职业技能的积极性。各中等职业教育学校

毕业生的升学指导工作，指导毕业生正确填报志愿，合理规划职

区市教育部门和初中学校官方网站公开发布。初中学校要加强对

主管部门要将此文件转发至辖区内各初中学校，并确保该文件在

核，不得发布。三是各初中学校要按照文件精神配合做好初中毕

业生的正面引导，不得协助、参与任何中介机构或个人组织的非

法招生活动，不得通过向中等职业教育学校推荐生源收取费用，

一经发现，将根据相关规定对违纪违规的单位（学校）和有关责

任人进行严肃处理。

市级招生咨询电话：5810201（中考招生），5819967（中职

学校招生），5190816（技工院校招生），中等职业教育学校招

生咨询电话详见招生计划表。

附件：1．2025 年威海市中等职业学校招生计划表

 2．2025 年威海市技工院校招生计划表

 3．2025 年威海市特殊教育学校招生计划表

 4．2025 年威海市中等职业教育招生录取时间表

 5.“3+4”护理专业分区市招生计划

威海市教育局 威海市人力资源和社会保障局

2025 年 6 月 6 日

— 6 —

— 7 —

附件 1

2025 年威海市中等职业教育学校招生计划表

学校名称 办学地点 招生专业名称
招生

计划
招生批次

办学性质及

咨询电话

学校网址及

微信公众号

威海市职

业中等专

业学校

经区泊于

镇松鹤路

19 号

数控技术应用 72

春季高考提前批

公办

5930011

5930022

5930009

5930010

网址：www.whzyzz.cn

公众号：whszyzz

智能设备运行与维护 35

电气设备运行与控制 35

汽车运用与维修 32

计算机应用 32

会计事务 35

园艺技术 30

高星级饭店运营与管理 35

中餐烹饪 35

汽车运用与维修

（新能源汽车检测与维修技术）
74

五年制高等职业教育

批

焊接技术应用

（智能焊接技术）
60

服装设计与工艺

（服装与服饰设计）
70

中餐烹饪

（烹饪工艺与营养）
74

智能设备运行与维护

（机电一体化技术）
74

高星级饭店运营与管理

（酒店管理与数字化运营）
60

— 8 —

学校名称 办学地点 招生专业名称
招生

计划
招生批次

办学性质及

咨询电话

学校网址及

微信公众号

物流服务与管理

（现代物流管理）
72

数控技术应用

（数控技术）
72

电气设备运行与控制

（电气自动化技术）
72

电子商务

（电子商务）
72

工业机器人技术应用

（工业机器人技术）
72

模具制造技术

（模具设计与制造）
72

无人机操控与维护 40

三年制普通中专批

智能设备运行与维护 40

汽车运用与维修 36

新能源汽车运用与维修 80

计算机平面设计 36

大数据技术应用 36

计算机网络技术 70

会计事务 35

西餐烹饪 40

中西面点 80

旅游服务与管理 40

工艺美术 36

数字媒体技术应用 36

园艺技术 40

— 9 —

学校名称 办学地点 招生专业名称
招生

计划
招生批次

办学性质及

咨询电话

学校网址及

微信公众号

山东省文

登师范学

校

文登区米

山东路西

11 号

幼儿保育 30

春季高考提前批

公办

8986860

8451997

8086003

8986830

网址：

www.wdns.cn

公众号：山东省文登师范

学校

计算机平面设计 30

会计事务 30

国际商务 50

绘画 40
艺术高考提前批

音乐表演 30

计算机平面设计

（数字媒体技术）
50

五年制高等职业教育

批

会计事务

（大数据与会计）
50

婴幼儿托育

（婴幼儿托育服务与管理）
50

幼儿保育（新疆班） 30 三年制普通中专批

山东省威

海艺术学

校

环翠区沈

阳中路 276

号

绘画 60
艺术高考提前批

公办

5759777

5779801

5779807

5779802

网址：www.sdswhysxx.cn

公众号：山东省威海艺术

学校

音乐表演* 30

艺术设计与制作 80
“三二连读”批

绘画 50

音乐表演* 30

三年制普通中专批绘画（青海班） 35

音乐表演（青海班） 15

威海市卫

生学校

文登区海

韵路与龙

海路交叉

口（南海校

区）

护理 30 “3+4”本科提前批

公办

8467461

8937426

8451716

网址：

www.weihaiweixiao.cn

公众号：威海市卫生学校

护理（护理） 150

五年制高等职业教育

批

中医养生保健

（中医养生保健）
100

中医康复技术

（中医康复技术）
100

— 10 —

学校名称 办学地点 招生专业名称
招生

计划
招生批次

办学性质及

咨询电话

学校网址及

微信公众号

智慧健康养老服务

（智慧健康养老服务与管理）
50

威海市体

育运动学

校

高区文化

中路附 69

号

运动训练 160 三年制普通中专批
公办

6087399

威海市海

诚商业学

校

环翠区温

泉镇温泉

路 93 号

宠物养护与经营 40

三年制普通中专批

民办

5360999

5379777

5378777

网址：www.whssx.com

公众号：威海市海诚商业

学校

航空服务* 120

计算机应用 70

市场营销 40

康养休闲旅游服务 40

社会文化艺术 60

休闲体育服务与管理 40

威海市文

登区职业

中等专业

学校

文登区文

山东路 118

号

计算机应用 30

春季高考提前批

公办

8826117

8826999

8826098

网址 ：www.wdzyzz.com

公众号：威海市文登区职

业中等专业学校

机电技术应用 30

高星级饭店运营与管理 20

航空服务*

（空中乘务）
42

五年制高等职业教育

批

机电技术应用

（机电一体化技术）
80

计算机平面设计

（数字媒体技术）
80

数控技术应用

（数控技术）
80

建筑工程施工

（建筑工程技术）
42

会计事务

（大数据与会计）
42

— 11 —

学校名称 办学地点 招生专业名称
招生

计划
招生批次

办学性质及

咨询电话

学校网址及

微信公众号

焊接技术应用

（智能焊接技术）
40

新能源汽车运用与维修

（新能源汽车技术）
80

商务日语 42

三年制普通中专批商务韩语 42

康养休闲旅游服务 30

威海景义

外国语学

校

文登区广

州东路

计算机平面设计 40

三年制普通中专批

民办

8480505

8480508

8480509

网址：www.whwgy.com

公众号：whwgy2015

跨境电子商务 80

商务英语 40

商务日语 80

商务韩语 80

威海市水

产学校

荣成市海

湾南路

1000 号

会计事务 30

春季高考提前批

公办

7696868
公众号：威海市水产学校

电子商务 30

计算机平面设计 30

计算机网络技术 30

机电技术应用 40

海水养殖

（水产养殖技术）
60

五年制高等职业教育

批

食品安全与检测技术

（食品检验检测技术）
80

机电技术应用

（机电一体化技术）
120

制药技术应用

（药品生物技术）
80

计算机平面设计

（数字媒体技术）
80

— 12 —

学校名称 办学地点 招生专业名称
招生

计划
招生批次

办学性质及

咨询电话

学校网址及

微信公众号

汽车运用与维修

（汽车检测与维修技术）
50

中餐烹饪

（烹饪工艺与营养）
50

舞蹈表演*

（舞蹈表演）
50

荣成市好

当家集团

海洋学校

荣成市虎

山镇好当

家工业园

计算机应用 70

三年制普通中专批
民办

7438133

网址：www.hdjxx.com.cn

公众号：荣成市好当家集

团海洋学校

机电技术应用 70

中餐烹饪 50

海水养殖 40

西餐烹饪 50

乳山市职

业中等专

业学校

乳山市北

外环路 10

号

数控技术应用 50

春季高考提前批

公办

6851010

网址：www.whgjjx.cn

公众号：威海机械工程高

级技工学校

机电技术应用 30

电子商务 50

数控技术应用

（数控技术）
50

五年制高等职业教育

批

电子商务

（电子商务）
50

机电技术应用

（机电一体化技术）
50

会计事务

（大数据与会计）
50

新能源汽车运用与维修

（新能源汽车检测与维修技术）
50

计算机应用

（计算机网络技术）
50

— 13 —

学校名称 办学地点 招生专业名称
招生

计划
招生批次

办学性质及

咨询电话

学校网址及

微信公众号

服装设计与工艺

（服装设计与工艺）
50

数控技术应用 100

三年制普通中专批

机电技术应用 55

电子商务 65

艺术设计与制作 40

美发与形象设计 40

旅游服务与管理 40

威海方正

外国语学

校

高区初村

镇山海路

203 号

机电技术应用

（机电一体化技术）
40

“三二连读”批

民办

5700666

5700777

网址：www.whfzwgy.com

公众号：wfflc99

电子商务

（电子商务）
40

老年人服务与管理

（老年保健与管理）
100

计算机网络技术 40

三年制普通中专批

机电技术应用 30

中医康复技术 30

中西面点 40

商务日语 70

商务韩语 80

威海市明

德职业中

等专业学

校

高区初村

镇初河南

路 59 号

物流服务与管理

（现代物流管理）
40 “三二连读”批

民办

5898978

15588398289

网址：www.mdzyzz.cn

公众号：威海市明德职业

中等专业学校

服装设计与工艺 40

三年制普通中专批
动漫与游戏制作 60

商务日语 100

应急救援技术 40

— 14 —

学校名称 办学地点 招生专业名称
招生

计划
招生批次

办学性质及

咨询电话

学校网址及

微信公众号

威海智慧

谷职业中

等专业学

校

经区峰北

路 83 号

计算机平面设计

（数字媒体技术）
40

“三二连读”批

民办

5993469

5997277

网址：www.zhgzz.cn

公众号：威海智慧谷职业

中等专业学校

电子商务

（电子商务）
40

中医康复技术

（中医康复技术）
40

智能设备运行与维护

（智能医疗装备技术）
40

计算机平面设计 40

三年制普通中专批

中医康复技术 30

智能设备运行与维护 60

电子商务 30

美发与形象设计 40

国际商务 40

威海普仁

职业中等

专业学校

临港区开

元东路6号

机电技术应用

（机电一体化技术）
40

“三二连读”批

民办

5128048

网址：www.whpuren.com

公众号：威海普仁职业中

等专业学校

机械制造技术

（机械制造及自动化）
40

机电技术应用 40
春季高考提前批

计算机应用 20

无人机操控与维护 30

三年制普通中专批

机电技术应用 40

机械制造技术 50

计算机应用 20

移动商务 40

注：1.招生专业名称为中职专业名称，括号内名称为联办五年制高职专业名称；

2.带*的专业为需面试专业。

— 15 —

附件 2

2025 年威海市技工院校招生计划表

学校名称 学校地址 招生专业
专业

编码
学制 招生起点 办学层次 招生计划

办学性质及

招生电话

威海技师

学院

经区松鹤

路 19 号

数控加工（数控铣工） 0107-2 3 高中 预备技师 40

公办

5930155

5930093

工业机器人应用与维护 0208-2 6 初中 预备技师

405

数控加工（数控车工） 0106-2 6 初中 预备技师

机电一体化技术 0127-2 6 初中 预备技师

汽车维修 0403-2 6 初中 预备技师

烹饪（中式烹调） 0501-2 6 初中 预备技师

焊接加工 0119-2 6 初中 预备技师

计算机网络应用 0301-2 6 初中 预备技师

烹饪（中西式面点） 0503-3 5 初中 高级工

540

产品检测与质量控制 0134-3 5 初中 高级工

平面设计 1420-3 5 初中 高级工

电子商务 0603-3 5 初中 高级工

健康服务与管理 0522-3 5 初中 高级工

新能源汽车检测与维修 0435-3 5 初中 高级工

烹调工艺与营养 0534-3 5 初中 高级工

医疗器械制造与维修 1309-3 5 初中 高级工

航空服务 0433-4 3 初中 中级工 45

数控加工（数控车工） 0106-2 3 中级工、中专 预备技师

180
机电一体化技术 0127-2 3 中级工、中专 预备技师

汽车维修 0403-2 3 中级工、中专 预备技师

焊接加工 0119-2 3 中级工、中专 预备技师

— 16 —

学校名称 学校地址 招生专业
专业

编码
学制 招生起点 办学层次 招生计划

办学性质及

招生电话

烹饪（中式烹调） 0501-2 3 中级工、中专 预备技师

烹饪（中西式面点） 0503-3 2 中级工、中专 高级工

90平面设计 1420-3 2 中级工、中专 高级工

电子商务 0603-3 2 中级工、中专 高级工

威海市文

登技师学

院

文登区文

山东路

118 号

电气自动化设备安装与维

修
0203-2 3+3 初中 预备技师

300

公办

8826999

8826117

工业机器人应用与维护 0208-2 3+3 初中 预备技师

数控加工 0106-2 3+3 初中 预备技师

焊接加工 0119-2 3+3 初中 预备技师

汽车维修 0403-2 3+3 初中 预备技师

烹饪（中式烹调） 0501-2 3+3 初中 预备技师

烹饪（中西式面点） 0503-3 3+2 初中 高级工

210电子商务 0603-3 3+2 初中 高级工

计算机网络应用 0301-3 3+2 初中 高级工

电气自动化设备安装与维

修
0203-2 3 中级工 预备技师

215

工业机器人应用与维护 0208-2 3 中级工 预备技师

数控加工 0106-2 3 中级工 预备技师

焊接加工 0119-2 3 中级工 预备技师

汽车维修 0403-2 3 中级工 预备技师

烹饪（中式烹调） 0501-2 3 中级工 预备技师

烹饪（中西式面点） 0503-3 2 中级工 高级工

125
计算机网络应用 0301-3 2 中级工 高级工

平面设计 1420-3 2 中级工 高级工

电子商务 0603-3 2 中级工 高级工

— 17 —

学校名称 学校地址 招生专业
专业

编码
学制 招生起点 办学层次 招生计划

办学性质及

招生电话

威海机械

工程高级

技工学校

乳山市北

外环路 10

号

数控车工 0106-3 5 初中

高级工

40

公办

6851010

数控铣工 0107-3 5 初中 40

电气自动化设备安装与维修 0203-3 5 初中 40

汽车维修 0403-3 5 初中 40

焊接加工 0119-4 3 初中

中级工

40

烹饪（中式烹调） 0501-4 3 初中 80

烹饪（中西式面点） 0503-4 3 初中 60

威海市高

级技工学

校

临港区开

元东路 6

号

机电一体化技术 0127-4 3 初中 中级工

360
民办

5128048

计算机应用与维修 0303-4 3 初中 中级工

人工智能技术应用 0318-4 3 初中 中级工

城市轨道交通运输与管理 0431-4 3 初中 中级工

无人机应用技术 0439-4 3 初中 中级工

烹饪（中式烹调） 0501-4 3 初中 中级工

烹饪（中西式面点） 0503-4 3 初中 中级工

护理 0515-4 3 初中 中级工

电子商务 0603-4 3 初中 中级工

口腔义齿制造 1307-4 3 初中 中级工

威海火炬

高技术产

业开发区

恒德技工

学校

高区初村

镇福海路

1号

计算机广告制作 0307-4 3 初中 中级工

120

民办

5678559

5686158

5686413

电子商务 0603-4 3 初中 中级工

铁路客运服务 0430-4 3 初中 中级工

护理 0515-4 3 初中 中级工

口腔义齿制造 1307-4 3 初中 中级工

商务外语 0608-4 3 初中 中级工

威海市晋

大技工学

校

经区峰北

路 83 号

幼儿教育 1501-4 3 初中 中级工

120
民办

5993469
护理 0515-4 3 初中 中级工

美术绘画 1408-4 3 初中 中级工

— 18 —

学校名称 学校地址 招生专业
专业

编码
学制 招生起点 办学层次 招生计划

办学性质及

招生电话

旅游服务与管理 0520-4 3 初中 中级工

电子商务 1306-4 3 初中 中级工

公共营养保健 0513-4 3 初中 中级工

智能制造技术 0137-4 3 初中 中级工

人工智能技术应用 0318-4 3 初中 中级工

康复保健 0528-4 3 初中 中级工

山东大田

技工学校

环翠区环

海路 307

号

数控加工（加工中心操作

工）
0108-4 3 初中 中级工 50

民办

5780577

5333157

数控加工（数控车工） 0106-4 3 初中 中级工 20

电气自动化设备安装与维

修
0203-4 3 初中 中级工 45

数控机床装配与维修 0109-4 3 初中 中级工 20

无人机应用技术 0439-4 3 初中 中级工 20

电子商务 0603-4 3 初中 中级工 20

烹饪(中式烹调） 0501-4 3 初中 中级工 20

烹饪(中西式面点） 0503-4 3 初中 中级工 20

— 19 —

附件 3

2025 年威海市特殊教育学校招生计划表

学校名称 办学地点 招生专业名称 招生计划 招生批次
办学性质

及咨询电话

学校

微信公众号

威海市

特殊教育学校

经区峰北路85

号

中西面点 6

三年制普通中专
公办

5961282

公众号：威海市特

殊教育学校现代家政服务与管理 2

文登区

特殊教育学校

文登区天福街

道办事处学府

路 20 号

中西面点 6 三年制普通中专
公办

8452416

荣成市

特殊教育学校

荣成市崖头街

道青山中路

388 号

中餐烹饪 4

三年制普通中专
公办

7571095

公众号：荣成市特

殊教育学校
中西面点 5

现代家政服务与管理 4

乳山市

特殊教育学校

乳山市海峰街

25 号
现代家政服务与管理 6 三年制普通中专

公办

6262618

附件 4

2025 年威海市中等职业教育招生录取时间表

第一批次：

6 月 22 日 8 时—22 日 13 时，填报“3+4”专业志愿，设 1

个“学校+专业”志愿。6 月 22 日 13 时，“3+4”专业志愿投档，

6 月 22 日 15 时前，投档考生报到。

第二批次：

7月 3日 8时—4日 16时，填报春季高考提前批次专业志愿、

艺术高考提前批次专业志愿，设 12 个“学校+专业”平行志愿。

7 月 5 日 17 时前，春季高考提前批次专业志愿、艺术高考

提前批次专业志愿投档录取及考生报到。

7 月 5 日 18 时—6 日 10 时，填报春季高考提前批次专业、

艺术高考提前批次专业征集志愿。

7 月 6 日 14 时前，春季高考提前批次专业、艺术高考提前

批次专业征集志愿投档录取及考生报到。

第三批次：

7 月 3 日 8 时—6 日 16时，填报五年制高等职业教育专业志

愿，设 12个“学校+专业”平行志愿。

7 月 7 日 17 时，五年制高等职业教育专业志愿投档录取及

— 20 —

考生报到。

7 月 8 日 10 时—16 时，填报五年制高等职业教育专业征集

志愿。招生院校要在 7 月 8 日前及时注销完成招生计划的专业。

7 月 9 日 12 时前，五年制高等职业教育专业征集志愿投档

录取及考生报到。

第四批次：

7 月 3 日 8 时—10 日 16 时，填报三年制中等职业教育专业

志愿、技工院校教育专业志愿、特殊教育中职专业志愿、外地市

五年制高等职业教育专业志愿，设 12 个“学校+专业”平行志愿。

7 月 11日-12 日，三年制中等职业教育专业志愿、技工院校

教育专业志愿、特殊教育中职专业志愿、外地市五年制高等职业

教育专业投档录取及考生报到。

7 月 13 日 8 时—16 时，填报三年制中等职业教育专业、技

工院校教育专业、特殊教育中职专业、外地市五年制高等职业教

育专业征集志愿。

7 月 14日 16 时前，三年制中等职业教育专业、技工院校教

育专业、特殊教育中职专业、外地市五年制高等职业教育专业征

集志愿投档录取及考生报到。

第五批次：

7 月 15日-8 月 31 日，注册入学，注册入学仅限报三年制中

等职业学校和技工院校。未被录取的考生和有意愿接受全日制中

— 21 —

等职业教育的往届初中毕业生到各中等职业学校、技工院校报名，

9 月 1 日-9 月 3 日，各中等职业学校按要求办理录取手续，并打

印录取简明登记表。如有补录，各校于 11 月 10日前为学生补办

手续。

— 22 —

附件 5

“3+4”护理专业分区市招生计划

区市 中心城区 文登 荣成 乳山 总数

招生计划 15 7 6 2 30

— 23 —

威海市教育局办公室 2025 年 6 月 6 日印发

— 24 —

Administrator
矩形